

حمایت قوه قضائیه از شرکت‌های دانش بنیان

گروه سیاسی: رئیس قوه قضائیه با اعلام حمایت و صیانت کامل دستگاه قضایی از شرکت‌های دانش بنیان و استارت‌آپ‌ها، بر ضرورت دستیابی به قوه قضائیه هوشمند و بهره‌مندی از فناوری و نوآوری برای تحول قضایی تأکید کرد. به گزارش اداره کل روابط عمومی قوه قضائیه، آیت‌الله سید ابراهیم رئیسی در نشست هم‌اندیشی پیرامون نقش شرکت‌های دانش بنیان و استارت‌آپ‌ها... همین صفحه



آماده هر سناریویی هستیم

گروه سیاسی: فرمانده کل سپاه پاسداران انقلاب اسلامی با بیان اینکه مهبای هر سناریویی هستیم، گفت: تهاجم محدود، محدود باقی نمی‌ماند ما اهل تنبیه و تعقیب هستیم و نشان داده‌ایم تا فروپاشی هر مهاجمی از پای نمی‌نشینیم. سردار حسین سلامی در مراسم افتتاحیه نمایشگاه «شکار کرکس‌ها» با تأکید بر اینکه این نمایشگاه نشانه کوچکی است از پیشرفت‌های شگفت‌انگیز...



بازگشت تدپیکس به کانال ۲۹۷ هزار واحدی:

دهن کجی شاخص بورس به تحریم‌های بانکی

در جلسه دادگاه مسئولان سابق سایا مطرح شد؛

تبانی یک زن و شوهر برای خرید ۱۶۸ هزار خودرو

گروه صنعت و معدن: جلسه رسیدگی به اتهامات مسئولان سابق شرکت خودروسازی سایا و مرتضایان این پرونده صبح امروز به ریاست قاضی زرگر برگزار شد. حسینی نماینده دادستان در این جلسه با بیان اینکه این پرونده ۲۶ متهم دارد افزود: اتهامات موجود شامل اخلال... صفحه ۸

گزارش ویژه

غلامحسین شافعی خبر داد؛

تشکیل اتاق بازرگانی اوراسیا به زودی



بررسی‌های «تجارت» از اقدامات اخیر آمریکا نشان می‌دهد؛

ترامپ بازنده بازی تحریم



معاون اول رئیس جمهور اعلام کرد؛

افزایش تاب‌آوری اقتصاد اولویت دولت

کشور در شرایط خطیری قرار گرفته است

شناسایی ریشه‌ها از راه‌های مبارزه با فساد است

وقتی اعتماد مردم افزایش یابد انجام کارها راحت‌تر است

رئیس قوه قضائیه تأکید کرد؛

حمایت قوه قضائیه از شرکت‌های دانش بنیان

اشاره به نقش شرکت‌های دانش بنیان در خدمت به قوه قضائیه در زمینه پیشگیری از جرایم، مبارزه با مفاسد، ارتقای شفافیت، جلوگیری از اطاله دادرسی، افزایش سطح اتقان آرا و تسهیل دسترسی مردم به عدالت خاطر نشان کرد: برخی تصور می‌کنند توسعه فناوری به معنای حذف کاغذ است در حالی که حذف کاغذ، سطح ابتدایی و نازل این کار به شمار می‌آید. افق ما دستیابی به یک دستگاه قضایی هوشمند و فعال سازی سامانه‌های نوین برای تسهیل دسترسی مردم به عدالت است. رئیس قوه قضائیه در ادامه بر صیانت و حمایت کامل دستگاه قضایی از شرکت‌های دانش بنیان تأکید کرد و گفت: این حمایت را بر مبنای ضرورت‌های کشور و فرمایشات مقام معظم رهبری وظیفه خود و همه اجزای نظام می‌دانیم و معتقدیم که این امر نیازمند یک کار میدانی، عملی و اجرایی است و صرفاً با صدور بخشنامه و دستورالعمل محقق نمی‌شود. آیت‌الله رئیسی در پایان بر لزوم جلوگیری از کپی کاری در سامانه‌های نوین تأکید کرد و یادآور شد: نباید اجازه داد که این سامانه‌ها به ابزاری برای تقلب و تخلف تبدیل شوند.

علمی و خلاقانه، منابع سرشار کشور را به ثروت‌هایی پایدار تبدیل کنند و بازویی اثرگذار در رفع مشکلات اقتصادی باشند. آیت‌الله رئیسی با تأکید بر لزوم خدمت دو طرفه قوه قضائیه و زیست‌بوم فناوری به یکدیگر، رفع مشکلات حقوقی شرکت‌های دانش بنیان از جمله ارزش معنوی و ارزشگذاری واقعی محصولات آنها را ضروری دانست و افزود: در حال حاضر، مقررات عادی بر ثبت این شرکت‌ها حاکم است، در حالی که باید ثبت آنها متناسب با جنس کاری که انجام می‌دهند بسیار سریع باشد و برای صاحبان این شرکت‌ها تبدیل به یک مشکل و دغدغه نشود. رئیس قوه قضائیه در ادامه با تأکید بر لزوم ایجاد دادگاه‌های تخصصی برای رسیدگی به پرونده‌های مربوط به استارت‌آپ‌ها و همچنین استفاده از مشاوران مطلع در این زمینه توسط قضات، اظهار کرد: برای شناسایی و رفع مشکلات شرکت‌های دانش بنیان، می‌توان کارگروهی مشترک بین دستگاه اجرایی و دستگاه قضایی تشکیل داد تا ظرف یک ماه نسبت به احصای مسائل و مشکلات این حوزه اقدام کنند و یک ساز و کار سریع برای رفع این مشکلات فراهم سازند. آیت‌الله رئیسی همچنین

گروه سیاسی: رئیس قوه قضائیه با اعلام حمایت و صیانت کامل دستگاه قضایی از شرکت‌های دانش بنیان و استارت‌آپ‌ها، بر ضرورت دستیابی به قوه قضائیه هوشمند و بهره‌مندی از فناوری و نوآوری برای تحول قضایی تأکید کرد. به گزارش اداره کل روابط عمومی قوه قضائیه، آیت‌الله سید ابراهیم رئیسی در نشست هم‌اندیشی پیرامون نقش شرکت‌های دانش بنیان و استارت‌آپ‌ها در تحول قضایی که با حضور دکتر ستاری معاون علمی و فناوری رئیس جمهوری، دکتر وحدت رئیس صندوق نوآوری و شکوفایی، جمعی از مسئولان قضایی و مدیران ده شرکت دانش بنیان برگزار شد، بر نقش اقتصاد دانش بنیان در رونق تولید، ایجاد اشتغال و تحقق اقتصاد مقاومتی تأکید کرد و گفت: رفع مشکلات این شرکت‌ها از نظر مالی، حقوقی و اقتصادی و همچنین فراهم ساختن زمینه کار و فعالیت آنها امروز یک ضرورت انکارناپذیر است. رئیس قوه قضائیه با بیان اینکه توسعه شرکت‌های دانش بنیان از اصلی‌ترین مولفه‌های جلوگیری از خام‌فروشی در کشور است، ادامه داد: نیروهای جوان و تحصیلکرده در این شرکت‌ها می‌توانند با یک کار

روحانی به نیویورک می‌رود

کشورمان برای حضور در نشست‌های هفتاد و چهارمین مجمع عمومی سازمان ملل متحد برای همراهی با آقای روحانی رئیس جمهوری ایران، شب گذشته وارد نیویورک شد. یک هیئت بلندپایه سیاسی رئیس جمهوری را در این سفر همراهی خواهد کرد.

سخنرانی در هفتاد و چهارمین مجمع عمومی سالانه سازمان ملل متحد، دیدار و گفت‌وگو با روسای جمهور و سران برخی کشورها و نشست خبری از برنامه‌های سفر روحانی به نیویورک است. لازم به ذکر است محمدجواد ظریف وزیر امور خارجه

رئیس جمهور دوشنبه هفته جاری به نیویورک سفر خواهد کرد. به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان، حجت‌الاسلام حسن روحانی رئیس جمهور روز دوشنبه (۱ مهر) به نیویورک مقرر سازمان ملل متحد سفر خواهد کرد.

از سوی وزیر علوم صورت گرفت؛

تکذیب پدیده فروش صندلی در دانشگاه‌ها



غلامحسین شافعی تأکید کرد: اگر موردی با عنوان فروش صندلی در دانشگاه‌های دولتی مشاهده کنیم با آنها به شدت برخورد خواهیم کرد و اگر این تخلف از سوی اعضای هیات علمی رخ داده باشد در کمیته تخلفات اعضای هیات علمی و هیات انتظامی پیگیری می‌شود.

دانشگاه‌ها قابل ارجاع به قوه قضائیه است، تصریح کرد: دانشگاه‌های دولتی با توجه به اینکه بر اساس ضوابط و آیین‌نامه‌های مدیریتی اداره می‌شوند و سلسله مراتب اداری در این مراکز وجود دارد، بنابراین هیچ‌کس صاحب امضای طلایی نیست که بخواهد تخلفی با عنوان فروش صندلی انجام دهد. وزیر علوم خاطر نشان کرد: انتظار ما در دانشگاه‌های غیردولتی نیز این است که پیرو ضوابط و آیین‌نامه‌های موجود عمل کنند و ما شاهد چنین پدیده‌هایی با عنوان فروش صندلی نباشیم. اگر چه ممکن است به دلایل مختلف نظیر ضعف مدیریت و ضعف حضور افراد اصیل در دانشگاهی چنین اتفاقاتی بیفتد اما این موضوع به شدت قابل پیگرد است.

گروه اجتماعی: وزیر علوم با تأکید بر اینکه پدیده‌ای به عنوان فروش صندلی در دانشگاه‌های دولتی نداریم، گفت: اگر هم موردی در این زمینه مشاهده شود جرم متخلفان از طریق قوه قضائیه قابل پیگیری است. به گزارش تجارت به نقل از خبرگزاری تسنیم، منصور غلامی وزیر علوم ضمن بیان این مطلب، در خصوص فروش امتیاز صندلی در دانشگاه‌های زیر مجموعه وزارت علوم، گفت: ما پدیده‌ای به عنوان فروش صندلی در دانشگاه‌های زیر مجموعه خود نداریم چرا که این موضوع جرم و تخلف محسوب می‌شود و وقوع چنین پدیده‌ای در زیر مجموعه ما امکان ندارد. وی با تأکید بر اینکه پرونده فروش صندلی در

2:46 AM

بیمه دی

day insurance

www.dayins.com